
O BJ EDN Á V KA č. :4501006412 Str. 1/3

Objednatel: SÍDLO DO1)AVATELE
Cd Cargo, a.s. Up Česká republika s.r.o.
Jankovcova 1569/2c Zelený pruh 1560/99
170 00 Praha 7 - Holešovice 140 00 Praha 4

Zapsané v obch. rcjstřiku u MčstskCho soudu v Praze. oddíl B, vložka 12844
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: ljp Česká republika s.r.o.

· · - - f Zelený pruh l 560/99Adresa pro zaslam daňového dokladu ( aktury): 140 00 Praha 4
ČI) Cargo. a-s- IČ: 62913671
Jankovcova 1569/2c DIČ: CZ62913671
170 00 Praha 7 - Holešovice

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Ot!jjnnožs(ví Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: Datunj tisku:

Místo dodáni: Doprava:
PJ Ústí nad Labem - sklad materiálu
Pětidolní 5
400 01 Ústí nad Labem

Platební podmínky:
I. Na 1ákluru UVťXŠC dodavaid číslo léto ob!jďnávky. Faktum musí (}bsilhova| nálcžitosti řádnCho daňovCho dokladu vc smyslu pIalných právních předpisů. Kopie
läo objednávky potvrzené (1(Klavatclc[ľl tvoří přílohu faktury a tm ní nébudc fíktura objednatelem zaúčtována a proplaccna.
2. Faktura bude v papírové podobč zaslána na adr=: Cd Cargo, a.s., OdHr účetnictví, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hďnoty, ve mění pozdčjších předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odběratel souhlasí, že faktura můžc být ta odběrateli zaslána
elékwnicky (dále jen "Ekikhunická fäktura"), a to výlučnč na e-mailové adresy ro dodavatelské faktury určené na zasílací adresu Cd Cargo.
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovaté zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnán znční. Elektronická faktum bude generována přímo z účetního systému dodavatele v clcktronické podobě a tato
elektronická podoba bude představovat originální verzi tčchw dokladů evidovanou v účctnictvi odbčrMele. V připadč, že není možné generovat Elektronickou
fákturu přímo z účctního systému dodavatele, bude tato opatřCna zaručeným elektronickým podpisem zaloXným na kvalifikovaném catifikátu ve smyslu zákona
Č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářcjicich důvěru pro elektronické transakce, který byl vydán kvaliňkovaným µ)skytovatelan takových služeb, vedeným v
seznamu Ministastva vnitra. Elektronická fáktura bude vyhotovena ve Iormátu PDF v četnosti I fáktura = l pdf soubor. Přílohy Elektronické fákhuy, které nejsou
součástí daňového dokladu, budou zasílány odběrateli pou7:c ve fOrmátech RTF, PDFJPG, DOC, DOCX, XIS, XLSx. V připadč, kdy bude zaslána odbčratcli
Elektronická fáktura, dodavatel již odběrateli nezašle stqňoů faktum duplicitně v papírové podobě. přijetí Elckhunické faktury odbčmtdem bude následně
potvr7cno zpčtným odesláním zprávy o doručeni na emailovou adresu, z niž byla fäktura odeslána.
3. Splatnost faktury je ata vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářních dni ode dncjgího vystavcní. V případč
prodlení dodavatele s odesláním faktury se o dobu takového prodlení prodlužujc doba splatnosti faktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na sobotu, ncdčli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovní dm.
4. V případč pmjlcni objednatele s úhradou fäktury má dodavatel náruk na úrok z prodlaií ve výši stanovené nařimnim vlády Č. 351/2013 Sb., ve mění
pozdčjších pkdpisů.
5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnční specifikovaného touto objednávkou (tj- zgména ve stanovené lhůtč, množství, jakosti a provcdmí)
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši kové cmy pMmčtu plněni DPH. který má být na základč täo objednávky dodán, a to za každý
započatý den prcdlmí, minimálně však ve výši dý započatý den prodlení.
6. Dodavatel se zavazuje, 7£ nCbudc za dobu minimálnč ních dnů [x) splatnosti fáktury uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. úrok z proďeni.
7. Dodavatel se mvazuje nedat do zástavy a ň@ostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky tktiin
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatelc, který nébude objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případč porušení tohoto smluvního
ujednání dcx!avatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pK)kutu ve výš odnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálnč však
ve výš řípadě, že by se takové postDupcní nebo zastavcní pohledávky ukázalo jako neplatncí.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a pK)vinnosti z této objexlnávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo její části na třetí osobu ba
pKdchoziho výslovného písemného souhlasu objednatele. V připadč, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu vc výši 100.000,-
KČ, a to i v případč, že by sc převod ukáml jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penězích.
10. Jakékoliv vzdání sc práva, prominutí dluhu nebo uznání závazku je platné pou7c za předpokladu, že bude učiněno dohodou smluvních stran uzavřenou
piscrnnč, v listinné podobč a podepsanou oprávněnými nstupci obou smluvních stran.
lj. Objcdnatel je oprávnčn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základč této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti ccnč
plněni, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena ba ohledu na skutečnost, 7KĹä je již Splatná či nikoliv.
12. DKxiavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vmiklou dodavateli tím, že objednatel oprávnčnč započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní šImny vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znční (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se mvazuje bez zbytečného prodkmí oznámit objednateli svou insolvenci nébo hruzbu jgího vzniku. Objednatel je v případě podezřční na
insojvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazeni DPH nCbo jgí krácení či vylákání daňové výhody oprávnčn odvést částku DPH z
uskutečnčnCho 7danitelnalo plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. v
platném mění (dále jen "ZDPH"). V takovém připadč tuto skutečnost objednatel bez 7bylečnCho odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet finančního
úřadu se pohledávka dodavatele vůči objcxjnatcli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na ddši ustanoveni smlouvy za uhrazenou. Zároveň dodavatel



OB JED N Á V KA č. :4501006412 Str. 2/3

neprodknč ománii. Ma takto provedmá platba je cvidována .jdio správc:ctn danč.
14. lXxlavatd sc zavazuje, že
a) bankovní účet jim určený k úhradč plnčni.jc ůčtan zvckjrUiým vc sanyshi § 96 cAsI. 2 ZDPH.
b) ncprodlcnč piscninč oznámí objednateli syč označeuí m nGY)o]dllivalo plálcc ve smyslu § 106 ZDPH.
15. cyt!jcxhmtd .je v připadč v"miku ručení pcxllc § 109 ZDPH oprávnčn lxm M)uhlasu d(x|avatele µMupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplacmi
DPH na účet správce danč se jcho zívazck vůči dodavalcli považuje m splněný.

Ostatní ujednáni:
l. Tato objednávka se pk) akcqmci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz přijetí nabídky s dodatkem
nCbo odchylkow tj. odpovčď s dodatkem nébo cxlchytkou naií přijetím nabídky. a to ani v případ4 pokud tyto podstatným způsobem nemčni podmínky obsažené ·
této objednávce. Pokud dcdavatel požaduje zmčny či odchylky ©řoti objednávce, musí být vždy písannč odsouhlasmy Objednatelem.
2. V připadč, že jde o kupní smlouvu platí: Pro smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se nepoužije usĺ § 2093 OZ, tj. v připadč dodání včtšího
mnohtví ncž Manovi tato c)l)jednávka, nedochíui přcvmini přcbytečnCho nmoyslvi k uzavřeni kupní smlouvy ohkdllč přcbytcčnCho nmožstvi.
3. jakCkofiv právni j<xjnání."ktL« by mčlo mil m náskxjek vznik, zmčnu nebo :ránik práv a p()vinnoslí sniluvních šImn ve vzlahu k pkdlnčhl této objednávky musí
být učinčno pisemnč v listinné podobč a musí být s vyjoučenitn ust. § 566 OZ řádnč podqMno oprávnčnými osobami.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást snilouvy mwi objednatelem a dodavatdan.
5. I»davatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s veškerými obchodními pochnínkami v této objednávce (včctnč jqích případných příloh) uvedmými.
6. Ikdavatel prohlašuje, že pítdmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude @ůsobilý obvyklému použiti. Dúdavatel poskytujc riruku na celý předmět plnčni po dobu 24 mčsiců ode dne převzetí pMjmčtu plněni.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvěrných informaci. ktcrC se dozví v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na základč této ()bjednávky. Iv
případě, že nedojde na 7áktadě této objednávky k uzavřeni smlouvy, je tato objednávka a informace z ní plynoucí považována za důvěrnou. Cd Cargo. a.s. je
oprávnčno jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana dle této objednávky, v připadč, že je k takovému postupu povinno na základě
platného právního přédpisu a/nOo pravomocného soudního, arbitrážního či správního K)zh(xinutí:
a) je oprávnčn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané povinností
b) zvolí nejvhďnčjši postup v dané včel tak, aby zároveň byl minimalimván zásah do důvčmCho charaktem infocmací.
8. Písemné pK)tvr7ení objednávky je &davate1 jxjvinm doručit objednateli poštou (na admu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
j¢jĹĹľo doručení dodavateli, jinak se nabídka považuje za odmítnutou a objednatel naiľ Yviňen pňpadnč dodané plnění převzít.
9. Objednatel může tulo cibjednávku odvolat do dď!y. než je mu doničcna jgi akccptacc. objídnalcl miůe touto objednávku odvolat i vc lhůtč určcnC pk) .její
při.je.ti.
IQ. Objcdnatcl vylučujc použiti ust. § 2609 OZ ohlednč svca?c)lnocnalo prudcjc přú|n!čtu díla a/ndjo zboží.
ll. Dcáavate] na sébe v plném romhu přebírá nebezpečí změny okolností vc smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. IJkxlavatel prohlašuje, že u nčj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435ň.(K)4 Sb.,o rmčstnanosti. v p|a(jlán
mčni (dále jako '\ákon o 7amčstnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fyzickými osobami u něj je a bude konána v rikfachňin pmc(.)vnčprávnin)
vzlahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyziekC osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolcjúnl k
zarričstnání, v souladu s vydaným povolením k dk)uho&bánu pobytu za účdan zaměstnání ve zvláštních případcch (tzv. 7dená karta) vydaným podle zvláštního
právního předpisu nCbo v souladu s mochou kartou. zjistí-li objednatel, že dMavatel umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli powe při rmlimci této smlouvy.
je oprávnčn od smlouvy cxLstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku pK)rušeni povinností dďavatele zahájmo správní ři7ení pno spáchání ©řávního deliktu dle §
140 odsL l písm. C) nétxj e) zákona o zaměstnanosti, nCbo bude s objednatelem záhájeno správní ňZeni pcdle § 14la odst. 2 zákona o zamčstnanosti (o tom, že
objcdnatcl ručí za správni delikt dodavatdc připadnč porušiji cbdavatd klcrUUkoliv pnvi[lllost pcxllc toho(o článku, má olýďnaů'l právo na stnluvní pokutu ve
výši Uhrmxmírn této scnluvni mjkuty není dotčeno právo objcxlnalelena náhmdu škody v pInC výši. Pokud vmikne cibjcdnatdi v důslcdku unicůnčni
nclc;gälní práce 7c strany dodavatdc škoda ubžením pokuty ára správni dclikl podle § 140 odst. 4 písm. j) úkona c) mnčstnanosli. l)dx) buck povinen ulmdit
pokutu z titulu ručení dlc § 14la zákona ó 7amčštnanosti. ic (1(Kjavatel povinen Lulo škodu objednatcji uhradit nejpcwdčji do 10 dnů poté, co jcg k tomu objcdnatcl

vyzve.
13. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí českým právním řádem, zgřňéna pak OZ. Případné sjmy budou mhodovány včcnč a místnč příslušnými soudy
České myubjiky µxlle sídla objednatele dle hmmäio a pr=sního práva ČeskC rupubliky.
14. V případě. že je tätD objednávka vystavena na základě již uzavřené písanné smlouvy mezi objdnafelem a dodavatďcM pků", že v pňpadč rozporů mezi
ustanovmími täo objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené smlouvy.
15. Smluvní sumy semvazují mjistit ochranu osobních údajiL ktW budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nCbo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobních údajů jsou sniluvní strany pmňmy mména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem pouz)c v nezbytném rozsáhu a po dobu
nczbytnč nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabczpečeny tak. al?y nemohlo dojít k ncoprávnčnCmu nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich měně, mlčení nebo ztrátč, neoprávněným pÍienclsům k jgich jinému neoplávnčnánu zpracováni. jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou
díle povinny mjigti1. aby byjy pmcmálnč a organimčnč neph:tržilě [x) dobu zpmc'nvávání osobních údajů 7ábunečcny vcškaú pK)vinn()$(i vyplývajíci z právních
pkdpisů. 7cimena z oba:näm nařízcni o ochraně (gsobní(:h údajů (gdpr.).
16. Smluvní strany .j.Ýou si včdomy skutLčn()sti, že Cd cam), a.s.. je povmnou osobou pcxllc zákona č. 340/2015 Sb., o r'egistru smluv, a c|íLdcdků. ktenC jsou s
toulo skutečností spojcny. Smluvní šImny prohl&šl!jĹ že dospčly kc spc)lcčnánll závčru, ž£ sc na tuto objednávku vzlallujc výjimka [xxjlc § 3 odst 2 písm. q)
zákona č. 340/2()15 Šb., c) tůgistru smluv. ((ZV. otx:hodní výjimka). 'l'at() objcdnávka podle: spolcčnCho 7ávČrll smluvních stran nqxjd|alá Nvint)(*ti uvcřcjntni v
rq;istru smluv, účinnost této objednávky není zvdejnčním v rqgistru smluv podminčna. Smluvní strany pcytvTzují. že si m tl"mtD účelem navzájem poskytly
infommee, které pcwažují m dostatečné k řádnému posouzení výše uvedeného.
17. Bez ohkdu na jakckoliv jinc ujajnáni täo cbjcdnávky. .jiných dohod či cbchcgdljícl) zvyklosti .je ČI") Ca%o, a.s., oprávnčno jďnotrinnč uveřčjnil tuto
objednávku v registru smluv jjdle zákcvna č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to zEjména (nikoliv však výlučnč) v pi'ipadč, že z pravoniocného solldniho.
arbitrážního či správního rMiodnuti vyplm že uväejnčnim v registru smluv jc podminčna účinnost táo objcxhiávky. čij Caqµ .ls., sc mvazujc před takovým
uvcbcjnčnini objednávky 'mcčitdnil inlômíacc které llCj7C µiskytnout při P}stljl)lj podle předpisů llpmvujÍcĹch svobcxlný přistup k infimnacitn, nCbo které jsou
obclMK1nim tajcnLy¢vim.

Zpracovatel:



O BJ EDNÁVKA Č. :4501006412

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
PJ Ústí nad Labem - sklad materiálu
Pětidoiní 5
400 01 Ústi nad Labem

Zpracovatel:

Str. 3/3

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší dobč objednateli!


